Адыгэ Республик

муниципальнэ зэхэт

«Бжыхьэкъоежъ къоджэ тIысыпIэм» иадминистрацие

385112, къ. Бжыхьакъоежъ,
ур. Лениным ыцIэкIэ щытыр, 35/1
эл. адрес: info@stb01.ru
	[image: image1.png]

	Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Старобжегокайское сельское  поселение»

385112, а. Старобжегокай,
ул. Ленина, 35/1,
эл. адрес: info@stb01.ru

Совет народных депутатов муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е
«28» августа 2015 г.

№  86-2

а. Старобжегокай

Об утверждении схемы теплоснабжения

 муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение», а также по результатам проведения публичных слушаний Совет народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» на период 2015 – 2030 гг, согласно приложению.

2. Настоящее РЕШЕНИЕ разместить на информационном стенде администрации, а также на официальном сайте администрации муниципального образования в сети интернет по адресу:www.stb01.ru.
3. Один экземпляр на бумажном носителе схемы теплоснабжения муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» разместить в администрации муниципального образования с целью ознакомления гражданами в свободном доступе. Ответственный специалист администрации – ведущий специалист по ЖКХ Духу А.М.
4. Ежегодно к 01.02. следующего года производить актуализацию схемы теплоснабжения по результатам поступающих предложений и изменений технологического характера. Ответственный специалист администрации муниципального образования - ведущий специалист по ЖКХ Духу А.М.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам. главы администрации – Беджаше А.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава муниципального образования

«Старобжегокайское сельское поселение»                                                                      А.Б. Хатит